株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
1"DRx27mm ソケットのバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
1"DRx27mm ソケット 1 5,510円 5,510円
1"DRx 35mm ソケット 1 5,370円 5,370円
1"DRx 40mm ソケット 1 8,030円 8,030円
1"DRx 42mm ソケット 1 8,030円 8,030円
1"DRx 54mm ソケット 1 16,000円 16,000円
1"DRx 55mm ソケット 1 12,800円 12,800円
1"DRx 58mm ソケット 1 19,300円 19,300円
1"DRx 60mm ソケット 1 20,700円 20,700円
1"DRx 63mm ソケット 1 20,700円 20,700円
1"DRx 67mm ソケット 1 25,700円 25,700円
1"DRx 68mm ソケット 1 25,700円 25,700円
1"DRx 70mm ソケット 1 29,600円 29,600円
1"DRx 71mm ソケット 1 34,800円 34,800円
1"DRx 75mm ソケット 1 34,700円 34,700円
1"DRx 77mm ソケット 1 37,800円 37,800円
1"DRx 80mm ソケット 1 44,700円 44,700円
1"DRx 83mm ソケット 1 46,300円 46,300円
1"DRx 85mm ソケット 1 49,700円 49,700円
1"DRx 90mm ソケット 1 49,700円 49,700円
1"DRx 95mm ソケット 1 49,700円 49,700円
1"DRx100mm ソケット 1 51,000円 51,000円
EA618SL-27
EA618SL-35
EA618SL-40
EA618SL-42
EA618SL-54
EA618SL-55
EA618SL-58
EA618SL-60
EA618SL-63
EA618SL-67
EA618SL-68
EA618SL-70
EA618SL-71
EA618SL-75
EA618SL-77
EA618SL-80
EA618SL-83
EA618SL-85
EA618SL-90
EA618SL-95
EA618SL-100
	1"DRx27mm ソケットのバリエーション
	EA618SL-27
	1"DRx27mm ソケット
	EA618SL-35
	1"DRx 35mm ソケット
	EA618SL-40
	1"DRx 40mm ソケット
	EA618SL-42
	1"DRx 42mm ソケット
	EA618SL-54
	1"DRx 54mm ソケット
	EA618SL-55
	1"DRx 55mm ソケット
	EA618SL-58
	1"DRx 58mm ソケット
	EA618SL-60
	1"DRx 60mm ソケット
	EA618SL-63
	1"DRx 63mm ソケット
	EA618SL-67
	1"DRx 67mm ソケット
	EA618SL-68
	1"DRx 68mm ソケット
	EA618SL-70
	1"DRx 70mm ソケット
	EA618SL-71
	1"DRx 71mm ソケット
	EA618SL-75
	1"DRx 75mm ソケット
	EA618SL-77
	1"DRx 77mm ソケット
	EA618SL-80
	1"DRx 80mm ソケット
	EA618SL-83
	1"DRx 83mm ソケット
	EA618SL-85
	1"DRx 85mm ソケット
	EA618SL-90
	1"DRx 90mm ソケット
	EA618SL-95
	1"DRx 95mm ソケット
	EA618SL-100
	1"DRx100mm ソケット